

master plan is being prepared for the Naina Devi shrine to promote temple tourism. The plan includes installation of a lift for elderly and differently-abled pilgrims, widening of approach roads, and improved facilities for shopkeepers. A budgetary provision of Rs 25 crore has been made for development works at Naina Devi and Jwalamukhi shrines. He also announced that all MLAs will be included as members of temple trusts. — TNS

W/o Gurcharanjit Singh (Co-Borrower), Q No 49 Police Line, Lawrence Road Amritsar Punjab, LHAMT00001498183	2016-2017 Vakia Rakba Village Kherabad Platinum City Platinum City Tehsil And Dist Amritsar 143001 Punjab Bounded By- North By: Plot No.68,45 Ft, South By: Plot No.66,45 Ft, East By: Street 24 Ft Wd, 24 Ft, West By: Plot No.71,24 Ft	62,583.98/-	
9. Raju Singh S/o Gurlabh Sardar Singh (Borrower), Rajwant Kaur W/o Raju Singh (Co-Borrower), Village Chabba, Ferozepur, Near, Primary, School Punjab, LHFER00001544180	Jo Ki Ik Makan Ok-11 Marla Babat 1/104 Hissa Aj Araj 57B Kanal 4 Marle Khawat No 517,607, Khatoni No 693,694 830 Khasra No 53M//15(8-0), 54M//10(8-0) 11(8-0), 21/1/3(0-4) 1(0-0) 53M//5(2-1-16) 6(8-0) 54M//1/1(6-8) 2(1-13) 8(0-15) 9(7-18) 12(6-10) As Per Jamabandi Year 2012-13 Gadri Vaka Tehsil Zira Hadbast No 343 Punjab As Per Document No 957 Dated 03.08.2023 Bounded By- North By: Surjit Singh, South By: Rasta Gali, East By: Surjit Singh, West By: Hardeep Singh.	16-03-2026 Rs. 29,13,336.82/-	10-03-2026
10. Raju Singh S/o Gurlabh Sardar Singh (Borrower), Rajwant Kaur W/o Raju Singh (Co-Borrower), Village Chabba, Ferozepur, Near, Primary, School Punjab, LHFER00001544190	Jo Ki Ik Makan Ok-11 Marla Babat 1/104 Hissa Aj Araj 57B Kanal 4 Marle Khawat No 517,607, Khatoni No 693,694 830 Khasra No 53M//15(8-0), 54M//10(8-0) 11(8-0), 21/1/3(0-4) 1(0-0) 53M//5(2-1-16) 6(8-0) 54M//1/1(6-8) 2(1-13) 8(0-15) 9(7-18) 12(6-10) As Per Jamabandi Year 2012-13 Gadri Vaka Tehsil Zira Hadbast No 343 Punjab As Per Document No 957 Dated 03.08.2023 Bounded By- North By: Surjit Singh, South By: Rasta Gali, East By: Surjit Singh, West By: Hardeep Singh.	16-03-2026 Rs. 1,02,824.82/-	10-03-2026

The steps are being taken for substituted service of notice. The above borrower/s and/or their guarantors (as applicable) are advised to make the payments of outstanding within period of 60 days from the date of publication of this notice else further steps will be taken as per the provisions of Securitization and Re-construction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

Date: March 25, 2026,

Place: Amritsar, Pathankot, Jalandhar, Ludhiana, Zira

Authorized Officer,
ICICI Home Finance Company Limited



REGIONAL OFFICE : S.C.O. 19, 2nd Floor,
D-Block, Ranjit Avenue, Amritsar.

E-mail : recovery.amritsar@bankofbaroda.com

E-AUCTION
SALE NOTICE

SALE NOTICE FOR IMMOVABLE PROPERTIES "APPENDIX-IV-A [SEE PROVISIO TO RULE 6(2) AND 8(6)]

E-auction Sale Notice for Sale of Immoveable Assets under the Securitisation and Reconstruction of the Financial Assets and Enforcement of the Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 6(2) and 8(6) and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s), Mortgagor(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property charged / mortgaged to the Secured Creditor, the Possession of which has been taken by the Authorised Officer of Bank of Baroda, Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is basis" and for recovery of Bank dues in below mentioned account. The details of Borrowers, Mortgagors and Guarantor(s) / Secured Assets / Dues / Reserve Price / EMD / Bid Increase Amount & E-Auction Date & Time are mentioned below :

MODE OF PAYMENT OF EMD : NEFT

Name and Address of the Branch / Borrowers / Guarantors / Mortgagors	Description of the Immovable Properties. Status of Possession (Constructive / Physical / Symbolic)	Demand Notice Date	Date of E-Auction Time of E-Auction	Reserve Price Earnest Money Deposit Bid Increase Amount	Property Inspection Date & Time
BRANCH : BATALA		11-08-2025	06-05-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 10,44,010/- Rs. 1,04,401/- Rs. 10,000/-	23-04-2026 by taking Prior Appointment
(1) (I) Mrs. Prveen W/o Mr Subhash Chander (II) Mr Ankit Sharma S/o Mr Subhash Chander R/o House no. 436, Goyal Gali, Thathari Gate, Tehsil Batala, District Gurdaspur 143505	Equitable Mortgage of Land and Building measuring 170 sq. yards, situated at Rakba Bhariarwal Sub Urban, Sethi Dharam Kande Wali Gali, Chabal Road, Tehsil and Distt Amritsar of Private Plot no. 6, Khasra no. 11/9, 10, 12 all min) and Jamabandi Khasra 11/10 of Vakia Rakba Bhariarwal belonging to Ms. Prveen, Registered vide Sale deed no. 6624 dated 02-12-2022 and plot is bounded as East : Rasta, East : Rasta, West : Ownership of others, North : Other part of Plot no. 6, South : Other Part of Plot no. 6. (Physical Possession)	Rs. 12,51,642.97 + Interest, other charges w.e.f 09-08-2025 & less recovery if any, till date affected			
BRANCH : QUADIAN		16-12-2025	06-05-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 7,31,000/- Rs. 73,100/- Rs. 10,000/-	23-04-2026 by taking Prior Appointment
(2) Mrs. Parveen W/o Mr. Surjeet Kumar and Mr. Ashok Kumar S/o Mr. Surjit Kumar, both are R/o Ward no. 11, Balmiki Mohalla, Quadian, P.O. Quadian, Tehsil Batala, District Gurdaspur, Punjab 143516	Equitable Mortgage dated 29-05-2023 of Property bearing Land measuring 4 Marla with 5 1/2 ft. Karam i.e. 2/33 share out of land measuring 3 Kanal 6 Marlas bearing Khasra no. 20/25/1/4 (2-7), 25/2 (0-19), Khawat no. 44, Khatouni no. 65, Jamabandi year 2017-18, Hadbast no. 174, situated at Village Nathpur, Sub Tehsil Quadian, Tehsil Batala, Distt Gurdaspur with measurement 25 ft x 45 ft., in the name of Mrs. Parveen W/o Mr. Surjeet Kumar vide Sale Deed dated 15-02-2009, Vaska no. 306, Registered in the Office of Joint Sub Registrar Quadian & bounded as North by Passage 14 ft wide, South by Kuran Singh, East by Vendor, West by Fauji. The Cersal Id of Secured Asset is 400072110586 (Physical Possession)	Rs. 5,74,806.61 as on 16-12-2025 + Interest, other charges w.e.f 14-12-2025 and less recovery if any, till date affected			
BRANCH : ZIRA		03-12-2025	06-05-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 1,28,72,000/- Rs. 12,87,200/- Rs. 10,000/-	23-04-2026 by taking Prior Appointment
(3) (I) Mrs Jaspreet Kaur W/o Sh. Avtar Singh (Borrower) (II) Mr. Avtar Singh S/o Sh Harcharan Singh (Co-Borrower), both R/o Kot Ise Khan Road, Zira, Distt. Ferozpur, Punjab 142047	Equitable Mortgage dated 17-05-2021 of Property measuring 8165 sq. ft. Land Property measuring 1 Kanal 10 Marlas being 5/54 share of land measuring 16 Kanals 4 Marlas Khawat no. 3149, Khatoni no. 3870, 3871 and Khasra no. 126M//12/1 (6-17), 13/1 (0-2), 19/2 (4-6), 20/1 (1-19), 20/1 Min (3-0), vide Jamabandi for the year 2015-16, situated in the area of Zira, Distt Ferozepur, owned by Mrs. Jaspreet Kaur vide Transfer Deed no. 3375 dated 26-03-2018 and property is bounded as North : 59' 6" Kot Ise Khan Road, South : 49' 0" Vacant Plot, East : 147' 0" Gurditta Mal Sheller, West : 154' 0" Street. Cersal Id of secured asset is 400053640353 (Symbolic Possession)	Rs. 11,77,860/- as on 02-12-2025 + Interest, other charges and less recovery if any, till date affected			
HOSHIARPUR MAIN BRANCH		11-12-2025	06-05-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 37,92,000/- Rs. 3,79,200/- Rs. 10,000/-	23-04-2026 by taking Prior Appointment
(4) Charanjeet Singh (Borrower) and Mrs. Rimpal W/o Charanjeet Singh (Co-Borrower), both R/o VPO Chhangla, Tehsil Dasuya, District Hoshiarpur 146001	Equitable Mortgage of Residential House measuring 11 Marlas being 11/26 share out of total land measuring 1 Kanal 6 Marla contained in the Khata no. 193/225 comprised in Khasra no. 46/15 (1-6) Kitta 4, situated in the Revenue Estate of Village Chhangla, Hadbast no. 127, Tehsil Dasuya, Distt. Hoshiarpur as per Jamabandi for the year 2021-22 as per Sale Deed dated 07-12-2023 & bounded as East : Khushwant Singh, West : Manjit Kaur, North : Rasta, South : Khushwant Singh. The Cersal id is 400085799446 (Physical Possession)	Rs. 35,82,266.97 + Interest, other charges w.e.f. 12-12-2025 & less recovery if any, till date affected			
HOSHIARPUR MAIN BRANCH		02-01-2026	06-05-2026 from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 47,08,700/- Rs. 4,70,870/- Rs. 10,000/-	23-04-2026 by taking Prior Appointment
(5) (I) M/s Japji Filling Station (Sole Proprietor Mrs Amandeep Kaur) R/o Village Marnian, Phagwara Road, Hoshiarpur 146001 (II) Mrs. Amandeep Kaur W/o Mr. Mangal Singh (Proprietor M/s Japji Filling Station) R/o House no. 346 (MCH22) Mohalla Dashmesh Nagar, Dagana Road, Hoshiarpur 146001 and Guarantors (i) Mr. Sukhwinder Singh (Legal Heir of Late Mr. Surjit Singh Kundhali) R/o House no. 4, Khera Enclave, Ladhewali Road, Tehsil & District Jalandhar (ii) Mrs. Paramjit Kaur (Legal Heir of Late Surjit Singh Kundhali) R/o House no. 4, Khera Enclave, Ladhewali Road, Tehsil & District Jalandhar (iii) Mr. Maninder Singh S/o Piara Singh R/o Village Sanghwal, Tehsil & Distt. Jalandhar	Equitable Mortgage of Residential Property located at Khera Enclave, Ladhewali Road, Village Ladhewali, Tehsil and District Jalandhar comprising Khasra no. 33/3/1, 4, Khata no. 144, Khatouni no. 156 as per Jamabandi year 1987-88 and measuring 11 Marla 116 sq. ft. vide sale deed no. 3962 dated 01-08-1991. The Cersal Id is 400008678601 (Symbolic Possession)	Rs. 80,73,536.36 + Interest other charges w.e.f. 31-12-2025 & less recovery if any, till date affected			

NOTICE OF 30 DAYS FOR SALE OF SECURED ASSETS UNDER RULE 8 OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002

Terms and Conditions : For Detailed Terms and Conditions of Sale, please refer / visit to the website link : <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> and online auction portal : <https://baanknet.com> The property which is under Symbolic Possession, the Bank will hand over that property Symbolically to Auction Purchaser. Also, prospective bidders may contact the Authorised Officer on Mobile no. 79846-79806, 94192-46677, 70871-15313

Date : 24-03-2026

Place : Amritsar

Sd/- Authorised Officer

ਪੱਤਰ ਲਿਖ ਕੇ ਮਹਿਲਾ ਰਾਖਵਾਂਕਰਨ ਕਾਨੂੰਨ ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਦੇ ਢੰਗਾਂ ਬਾਰੇ ਚਰਚਾ ਲਈ ਸਰਬ ਪਾਰਟੀ ਮੀਟਿੰਗ ਸੱਦਾ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਸੰਸਦੀ ਮਾਮਲਿਆਂ ਬਾਰੇ ਮੰਤਰੀ ਕਿਰੇਨ ਰਿਜਿਜੂ ਨੂੰ ਲਿਖੇ ਪੱਤਰ ਵਿੱਚ ਵਿਰੋਧੀ ਪਾਰਟੀਆਂ ਦੇ ਆਗੂਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਮੀਟਿੰਗ ਅਗਾਮੀ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਚੋਣਾਂ ਦਾ ਮੌਜੂਦਾ ਗੇੜ ਖ਼ਤਮ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਕਾਂਗਰਸ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮਲਿਕਾਰਜੁਨ ਖੜਗੇ ਦੇ ਲੈਟਰਹੈੱਡ 'ਤੇ ਲਿਖੇ ਇਸ ਪੱਤਰ ਵਿੱਚ ਕਿਹਾ ਗਿਆ ਹੈ, "ਤੁਹਾਨੂੰ ਯਾਦ ਹੋਵੇਗਾ ਕਿ ਮੈਂ 16 ਮਾਰਚ 2026 ਨੂੰ ਤੁਹਾਨੂੰ ਪੱਤਰ ਲਿਖ ਕੇ

ਜਾ ਸਕੀ।"

ਤ੍ਰਿਣਮੂਲ ਕਾਂਗਰਸ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ ਕਈ ਵਿਰੋਧੀ ਪਾਰਟੀਆਂ ਦੇ ਆਗੂਆਂ ਨੇ ਇਸ ਪੱਤਰ 'ਤੇ ਦਸਤਖਤ ਕੀਤੇ ਹਨ। ਇਹ ਕਦਮ ਉਦੋਂ ਚੁੱਕਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਜਦੋਂ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਕਿਹਾ ਸੀ ਕਿ ਉਹ ਸੰਸਦ ਦੇ ਚੱਲ ਰਹੇ ਬਜਟ ਸੈਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਦੋ ਬਿੱਲ ਲਿਆਉਣ ਦੀ ਯੋਜਨਾ ਬਣਾ ਰਹੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਲੋਕ ਸਭਾ ਅਤੇ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਹਲਕਿਆਂ ਦੀ ਹੱਦਬੰਦੀ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪੂਰੀ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਮਹਿਲਾ ਰਾਖਵਾਂਕਰਨ ਕਾਨੂੰਨ ਲਾਗੂ ਹੋ ਜਾਵੇ।

ਚੀਫ ਜਸਟਿਸ ਸੂਰਿਆ ਕਾਂਤ ਤੇ ਜਸਟਿਸ ਜੋਇਮਾਲਿਆ ਬਾਗਚੀ ਦੇ ਬੈਂਚ ਨੇ ਇਸ ਮਕਸਦ ਵਾਸਤੇ ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਕੇਸਾਂ ਦੀ ਸੁਣਵਾਈ ਕਰਨ ਅਤੇ ਸਮਰਪਿਤ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਰਕਾਰੀ ਵਕੀਲ ਨਿਯੁਕਤ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ 'ਤੇ ਜ਼ੋਰ ਦਿੱਤਾ। ਸੂਬਿਆਂ ਨੂੰ ਹਾਈ ਕੋਰਟ ਦੇ ਚੀਫ ਜਸਟਿਸ ਨਾਲ ਸਲਾਹ-ਮਸ਼ਵਰਾ ਕਰ ਕੇ ਸਮਰਪਿਤ ਪ੍ਰੀਜ਼ਾਈਡਿੰਗ ਅਫ਼ਸਰਾਂ (ਜੱਜਾਂ) ਦੀ ਤਾਇਨਾਤੀ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਵੀ ਕਿਹਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਸੂਬਿਆਂ ਵਿੱਚ 10 ਤੋਂ ਵੱਧ ਕੇਸ ਹਨ, ਉੱਥੇ ਐੱਨ ਆਈ ਏ ਅਦਾਲਤਾਂ ਬਣਾਈਆਂ ਜਾਣ।

ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ (ਰੋਕੂ) ਐਕਟ (ਯੂ ਏ ਪੀ ਏ) ਤਹਿਤ ਕੇਸ 'ਚ ਅੱਜ ਉਮਰ ਕੈਦ ਦੀ ਸਜ਼ਾ ਸੁਣਾਈ ਹੈ। ਵਧੀਕ ਸੈਸ਼ਨ ਜੱਜ ਚੰਦਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨੇ ਸਜ਼ਾ ਦੀ ਮਿਆਦ 'ਤੇ ਦਲੀਲਾਂ ਪੂਰੀਆਂ ਹੋਣ ਮਗਰੋਂ ਇਹ ਫ਼ੈਸਲਾ ਸੁਣਾਇਆ ਹੈ।

ਅਦਾਲਤ ਨੇ ਆਸੀਆ ਅੰਦਰਾਬੀ ਦੀਆਂ ਦੋ ਸਹਿਯੋਗਣਾਂ ਸ਼ੋਫੀ ਫ਼ਹਿਮੀਦਾ ਅਤੇ ਨਾਹਿਦਾ ਨਸਰੀਨ ਨੂੰ ਇਸੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਦੋਸ਼ੀ ਪਾਏ ਜਾਣ 'ਤੇ 30 ਸਾਲ ਕੈਦ ਦੀ ਸਜ਼ਾ ਸੁਣਾਈ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ 14 ਜਨਵਰੀ ਨੂੰ ਆਸੀਆ ਅੰਦਰਾਬੀ, ਸ਼ੋਫੀ ਫ਼ਹਿਮੀਦਾ ਅਤੇ ਨਾਹਿਦਾ ਨਸਰੀਨ ਨੂੰ ਯੂ

ਏ ਪੀ ਏ ਦੀ ਧਾਰਾ 20, 38 ਤੇ 39 ਤਹਿਤ ਦੋਸ਼ੀ ਠਹਿਰਾਇਆ ਗਿਆ ਸੀ। ਅਦਾਲਤ ਨੇ ਤਿੰਨਾਂ ਨੂੰ ਆਈ ਪੀ ਸੀ ਦੀ ਧਾਰਾ 153 ਏ, 153 ਬੀ, 505 ਅਤੇ 121 ਏ ਤਹਿਤ ਵੀ ਦੋਸ਼ੀ ਠਹਿਰਾਇਆ ਸੀ। ਐੱਨ ਆਈ ਏ ਨੇ ਅੰਦਰਾਬੀ ਨੂੰ ਦੋਸ਼ੀ ਠਹਿਰਾਏ ਜਾਣ ਮਗਰੋਂ ਉਸ ਲਈ ਇਹ ਕਹਿੰਦਿਆਂ ਉਮਰ ਕੈਦ ਦੀ ਸਜ਼ਾ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਸੀ ਕਿ ਉਸ ਨੇ ਭਾਰਤ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਜੰਗ ਛੇੜੀ ਅਤੇ ਇਹ ਸਖ਼ਤ ਸੁਨੇਹਾ ਦੇਣਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ ਕਿ ਅਜਿਹੀ ਸਾਜ਼ਿਸ਼ ਰਚਣ 'ਤੇ ਸਭ ਤੋਂ ਸਖ਼ਤ ਸਜ਼ਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।



ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਬਰੋਡਾ
Bank of Baroda

ਖੇਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ: ਐਸਸੀਓ 19, ਦੁਸਰੀ ਮੰਜ਼ਿਲ,
ਡੀ-ਬਲਾਕ, ਰਣਜੀਤ ਅਵੈਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

E-mail: recovery.amritsar@bankofbaroda.com

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ
ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਅਚੱਲ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ "ਜ਼ਮੀਨਾ IV-A [ਰੂਲ 6(2) ਅਤੇ 8(6) ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਵੇਖੋ]"

ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਐਨਵੇਸਟਮੈਂਟ) ਰੂਲਜ਼, 2002 ਦੇ ਰੂਲ 6(2) ਅਤੇ 8(6) ਅਤੇ 9 ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ ਏਜੰਸੀਜ਼ ਨਾਲ ਐਸਟਮੇਟਡ ਆਫ ਵਾਇਨਸੀਅਲ ਐਸਟਮੇਟ ਐਂਡ ਐਨਵੇਸਟਮੈਂਟ ਆਫ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ ਐਕਟ, 2002 ਦੇ ਤਹਿਤ ਅਚੱਲ ਅਸਾਸੇ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ। ਆਮ ਜਨਤਾ ਅਤੇ ਖਾਸ ਤੌਰ 'ਤੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰ, ਮੋਰਟਗੇਜ਼ਰ ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਬਰੋਡਾ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਵੱਲੋਂ ਬੈਂਕ ਕੋਲ ਗਿਰਵੀ/ਚਾਰਜਡ ਅਚੱਲ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਨੂੰ "ਜਿਥੇ ਹੈ", "ਜਿਵੇਂ ਹੈ" ਅਤੇ ਜਿਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਹੈ, ਆਪਾਰ 'ਤੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਚ ਬਕਾਏ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਿਰਵੀਦਾਰ/ਗਾਰੰਟਰ/ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਸਾਸਿਆਂ/ਦੇਣਦਾਰੀ/ਰਾਖਵੀਂ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ/ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ ਅਤੇ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਨਿਮਨ ਹੈ:-

ਸ਼ਾਖਾ/ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਾਰੰਟਰ/ਮੋਰਟਗੇਜ਼ਰ ਦਾ ਨਾਂ ਤੇ ਪਤਾ	ਅਚੱਲ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ/ਅਸਾਸਿਆਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਸਥਿਤੀ (ਕੰਸਟਰਕਟਿਵ/ਫਿਜ਼ੀਕਲ/ਸਿੰਥੇਟਿਕ)	ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ ਰੁੱਲ ਦੇਣਦਾਰੀ	ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਸਮਾਂ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਸਮਾਂ ਤੋਂ ਅੰਤਮ ਸਮਾਂ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ	ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਨਿਰੀਖਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ
ਸ਼ਾਖਾ : ਬਟਾਲਾ (1) (i) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪ੍ਰਵੀਨ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਭਾਸ਼ ਚੰਦਰ (ii) ਸ਼੍ਰੀ ਅੰਕਿਤ ਬਰਮਾ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਭਾਸ਼ ਚੰਦਰ, ਨਿਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 436, ਗੋਇਲ ਗਲੀ, ਠਠਿਆਰੀ ਗੇਟ, ਤਹਿਸੀਲ ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ 143505	ਰਕਬਾ ਭਾਗੀਵਾਲ ਸਬ ਅਰਬਨ, ਸੋਨੀ ਧਰਮ ਕੰਡੇ ਵਾਲੀ ਗਲੀ, ਚੰਬਲ ਰੋਡ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ 170 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਅਤੇ ਇਮਾਰਤ ਦਾ ਬਰਾਬਰ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ, ਜੋ ਕਿ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪ੍ਰਵੀਨ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ ਵਜੋਂ ਰਕਬਾ ਭਾਗੀਵਾਲ ਦੇ ਨਿੱਜੀ ਪਲਾਟ ਨੰਬਰ 6, ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 11/9, 10, 12 ਸਾਰੇ ਮਿਨ ਅਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਖਸਰਾ 11/10 ਹੈ, ਵਿਕਰੀ ਡੀਡ ਨੰਬਰ 6624 ਮਿਤੀ 02.12.2022 ਦੁਆਰਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਅਤੇ ਪਲਾਟ ਦੀ ਸੀਮਾਵਾਂ: ਪੂਰਬ: ਰਸਤਾ, ਪੂਰਬ: ਰਸਤਾ, ਪੱਛਮ: ਦੂਜਿਆਂ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ, ਉੱਤਰ ਪਲਾਟ ਨੰ. 6, ਦੱਖਣ: ਪਲਾਟ ਨੰ. 6 ਦਾ ਹੋਰ ਹਿੱਸਾ (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	11-08-2025 ਰ. 12,51,642.97 + ਮਿਤੀ 09-08-2025 ਤੋਂ ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	06-05-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 10,44,010/- ਰ: 1,04,401/- ਰ: 10,000/-	23-04-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਸ਼ਾਖਾ : ਕਾਦੀਆਂ (2) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਰਵੀਨ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜੀਤ ਕੁਮਾਰ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀ ਅੰਕਿਤ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜੀਤ ਕੁਮਾਰ, ਦੋਵੇਂ ਨਿਵਾਸੀ ਵਾਰਡ ਨੰ. 11, ਬਾਲਮੀਕੀ ਮੁਹੱਲਾ, ਕਾਦੀਆਂ, ਪੀ.ਓ. ਕਾਦੀਆਂ, ਤਹਿਸੀਲ ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ 143516	4 ਮਰਲੇ ਵਾਲੀ ਜ਼ਮੀਨ ਵਾਲੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਬਰਾਬਰੀ ਵਾਲਾ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ ਮਿਤੀ 29.05.2023, ਜਿਸ ਵਿਚ 5% ਫੁੱਟ ਕਰਮ ਵਾਲੀ ਜ਼ਮੀਨ ਹੈ, ਯਾਨੀ ਕਿ 3 ਕਨਾਲ 6 ਮਰਲੇ ਵਾਲੀ ਜ਼ਮੀਨ ਵਿਚੋਂ 2/33 ਹਿੱਸਾ, ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 20/25/14 (2-7), 25/2 (0-19), ਖੇਵਟ ਨੰਬਰ 44, ਖਤੌਨੀ ਨੰਬਰ 65, ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਸਾਲ 2017-18, ਹੱਦਬਸਤ ਨੰਬਰ 174, ਪਿੰਡ ਨਾਥਪੁਰ, ਸਬ ਤਹਿਸੀਲ ਕਾਦੀਆਂ, ਤਹਿਸੀਲ ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ, 25 ਫੁੱਟ X 45 ਫੁੱਟ ਮਾਪ ਨਾਲ, ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਰਵੀਨ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜੀਤ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ, ਸੇਲ ਡੀਡ ਮਿਤੀ 15.02.2009, ਵਾਜੀਕਾ ਨੰਬਰ 306, ਸੰਯੁਕਤ ਸਬ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਾਦੀਆਂ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਉੱਤਰ ਵੱਲ 14 ਫੁੱਟ ਚੌੜੇ ਰਸਤੇ, ਦੱਖਣ: ਕੁੰਨਟ ਸਿੰਘ, ਪੂਰਬ: ਵਿਕਰੇਤਾ, ਪੱਛਮ: ਵੱਜੀ। ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਸੰਪਤੀ ਦੀ Cersai Id 400072110586 ਹੈ (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	16-12-2025 ਰ. 5,74,806.61 ਮਿਤੀ 16-12-2025 ਨੂੰ + ਮਿਤੀ 14-12-2025 ਤੋਂ ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	06-05-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 7,31,000/- ਰ: 73,100/- ਰ: 10,000/-	23-04-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਸ਼ਾਖਾ : ਜੀਰਾ (3) (i) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜਸਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ. ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ), (ii) ਸ਼੍ਰੀ ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਹਰਚਰਨ ਸਿੰਘ (ਸਹਿ-ਕਰਜ਼ਦਾਰ), ਦੋਵੇਂ ਨਿਵਾਸੀ ਕੋਟ ਈਸੇ ਖਾ ਰੋਡ, ਜੀਰਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਵਿਰੋਜਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ-142047	8165 ਵਰਗ ਫੁੱਟ ਜ਼ਮੀਨ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਬਰਾਬਰੀ ਵਾਲਾ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ, ਜੋ ਕਿ 16 ਕਨਾਲ 4 ਮਰਲੇ ਦਾ 5/64 ਹਿੱਸੇ ਦੇ ਤੌਰ 'ਤੇ 1 ਕਨਾਲ 10 ਮਰਲਾ ਹੈ, ਖੇਵਟ ਨੰਬਰ 3149, ਖਤੌਨੀ ਨੰਬਰ 3870, 3871 ਅਤੇ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 126M/12/1 (6-17), 13/1 (0-2), 19/2 (4-6), 20/1 (1-19), 20/1 ਮਿਨ (3-0) ਸਾਲ 2015-18, ਹੱਦਬਸਤ ਨੰਬਰ 127, ਤਹਿਸੀਲ ਦਸੂਹਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਦੀ ਮਾਲੀਆ ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਚ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਸਾਲ 2021-22 ਲਈ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਅਨੁਸਾਰ ਸੇਲ ਡੀਡ ਮਿਤੀ 07.12.2023 ਅਤੇ ਸੀਮਾ: ਪੂਰਬ: ਖੁਬਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਪੱਛਮ: ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਉੱਤਰ: ਰਸਤਾ, ਦੱਖਣ: ਖੁਬਵੰਤ ਸਿੰਘ। Cersai Id 400085799446 (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	03-12-2025 ਰ. 11,77,860/- ਮਿਤੀ 02-12-2025 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	06-05-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 1,28,72,000/- ਰ: 12,87,200/- ਰ: 10,000/-	23-04-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਸ਼ਾਖਾ : ਹੋਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਮੇਨ (4) ਚਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਿੰਪਲ ਪਤਨੀ ਚਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ (ਸਹਿ-ਕਰਜ਼ਦਾਰ), ਦੋਵੇਂ ਨਿਵਾਸੀ ਵੀਪੀਓ ਫਾਗਲਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਦਸੂਹਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ-146001	11 ਮਰਲੇ ਦੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਘਰ ਦਾ ਬਰਾਬਰ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ, ਜੋ ਕਿ ਕੁੱਲ 1 ਕਨਾਲ 6 ਮਰਲੇ ਜ਼ਮੀਨ ਵਿਚੋਂ 11/26 ਹਿੱਸਾ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਖਾਤਾ ਨੰ. 193/225, ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 46/15 (1-6) ਹਿੱਸਾ 1 ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ, ਪਿੰਡ ਫਾਗਲਾ, ਹੱਦਬਸਤ ਨੰਬਰ 127, ਤਹਿਸੀਲ ਦਸੂਹਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਦੀ ਮਾਲੀਆ ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਚ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਸਾਲ 2021-22 ਲਈ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਅਨੁਸਾਰ ਸੇਲ ਡੀਡ ਮਿਤੀ 07.12.2023 ਅਤੇ ਸੀਮਾ: ਪੂਰਬ: ਖੁਬਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਪੱਛਮ: ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਉੱਤਰ: ਰਸਤਾ, ਦੱਖਣ: ਖੁਬਵੰਤ ਸਿੰਘ। Cersai Id 400085799446 (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	11-12-2025 ਰ. 35,82,266.97 + ਮਿਤੀ 12-12-2025 ਤੋਂ ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	06-05-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 37,92,000/- ਰ: 3,79,200/- ਰ: 10,000/-	23-04-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਸ਼ਾਖਾ : ਹੋਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਮੇਨ (5) (i) ਮੈਸਰਜ਼ ਜਪਜੀ ਫਿਲਿੰਗ ਸਟੇਸ਼ਨ (ਇਕੋਲੋ ਮਾਲਕ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ), ਨਿਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਮਾਮੀਆਂ, ਫਗਵਾੜਾ ਰੋਡ, ਹੋਸ਼ਿਆਰਪੁਰ-146001, (ii) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ ਨਾਲ ਸ਼੍ਰੀ ਮੰਗਲ ਸਿੰਘ (ਪ੍ਰੋਪਰਟੀਟਰ ਮੈਸਰਜ਼ ਜਪਜੀ ਫਿਲਿੰਗ ਸਟੇਸ਼ਨ) ਨਿਵਾਸੀ ਹਾਊਸ ਨੰ. 346 (MCH22) ਮੁਹੱਲਾ ਦਸਮੇਸ਼ ਨਗਰ, ਦਗਲਾ ਰੋਡ, ਹੋਸ਼ਿਆਰਪੁਰ-146001 ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰ (1) ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ (ਸਵਰਗੀ ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਕੁੰਵਲੀ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸ) ਨਿਵਾਸੀ ਹਾਊਸ ਨੰ. 4, ਖੇਡਾ ਐਨਕਲੇਵ ਲੋਧੇਵਾਲੀ ਰੋਡ, ਤਹਿ. ਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ, (iii) ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਪਾਰਾ ਸਿੰਘ, ਨਿਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਸੰਘਵਾਲ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ, (iii) ਹਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਬਲਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਨਿਵਾਸੀ ਖੇਡਾ ਐਨਕਲੇਵ, ਲੋਧੇਵਾਲੀ ਰੋਡ, ਤਹਿ. ਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ। Cersai Id 40008678601 ਹੈ (ਪ੍ਰਤੀਕਾਤਮਕ ਕਬਜ਼ਾ)	ਖੇਡਾ ਐਨਕਲੇਵ, ਲੋਧੇਵਾਲੀ ਰੋਡ, ਪਿੰਡ ਲੋਧੇਵਾਲੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਬਰਾਬਰ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ ਜਿਸ ਵਿਚ ਖਸਰਾ ਨੰ. 33/3/1, 4, ਖਾਤਾ ਨੰ. 144, ਖਤੌਨੀ ਨੰਬਰ 156 ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ, ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਸਾਲ 1987-88 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਅਤੇ ਸੇਲ ਡੀਡ ਨੰਬਰ 3962 ਮਿਤੀ 01-08-1991 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ 11 ਮਰਲੇ 116 ਵਰਗ ਫੁੱਟ ਮਾਪ ਹੈ। Cersai Id 40008678601 ਹੈ (ਪ੍ਰਤੀਕਾਤਮਕ ਕਬਜ਼ਾ)	02-01-2026 ਰ. 80,73,536.36 + ਮਿਤੀ 31-12-2025 ਤੋਂ ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	06-05-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 47,08,700/- ਰ: 4,70,870/- ਰ: 10,000/-	23-04-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ

ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਹਿੱਤ (ਲਾਗੂਕਰਨ) ਨਿਯਮ, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ 8 ਦੇ ਤਹਿਤ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਸੰਪਤੀਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ 30 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਤੀਬੱਧ: ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲਈ ਵੈਬਸਾਈਟ ਲਿੰਕ ਵੇਖੋ: <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> ਆਨਲਾਈਨ ਨਿਲਾਮੀ ਪੋਰਟਲ <https://baananket.com> ਉੱਚ ਜਾਇਦਾਦ ਜੋ ਸਿੰਥੇਟਿਕ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਅਧੀਨ ਹੈ, ਬੈਂਕ ਉਸ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਨੂੰ ਸਿੰਥੇਟਿਕ ਤੌਰ 'ਤੇ ਨਿਲਾਮੀ ਖਰੀਦਦਾਰ ਨੂੰ ਸੌਂਪ ਦੇਵੇਗਾ। ਸਭਾਵੀ ਬੋਲੀਕਾਰ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ: ਮੋਬਾਈਲ ਨੰਬਰ 79846-79806, 94192-46677, 70871-15313 'ਤੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨਾਲ।

ਮਿਤੀ 24-03-2026

ਬਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਸਹੀ:- ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ